n Librat in antithetis, o doctus posuisse figuras 86  
Laudatur, p bellum hoc. q hoc bellum? m Ro-  
mulus ceves?

r Men' moveat quippe, & santeat s naufragus, affe-

tyri compressam repudiavit, superinducta Dirce, à qua multis modis cruciata est Antioipa. d *Citat hoc ex Pacuvio ut impropria, audacia, & affectati soni*. \* Vide Sat. 2. v. 72. e Locutio confusa, aspera, & odiosa infar strepitus fartaginis. f Trofulus dicti equites Romani, quod Trofulum oppidum sine peditum auxilio ceperint, vel laeves. i delicati, & molles auditores exultant, & applaudunt tibi. g Tu autem patrone. hic a. obiter perfringit Oratorum vanitatem, qui laudi, & fama artificii sui sudent magis, quam clientum æspiri, & vitæ. cur non portus à sene, ac misero reo capitale periculum avertis, quam laudem eloquentiæ affectas? Cupis te approbari, non causam, lenocinia, & flores artis conquiris, &c. de Montano Seneca præfatione ad 4. l. Controversi, h Tepidam, & modicam laudationem. i Expilafiti sanum Sculapii. k Ait accusator Pedii patronus Cirenensium. l Quid contra refert Pedius, vel Pedii patronus? non diluit crimina lacertis argumentorum, sed sententiis, & figurarum flosculis usus, Neroni, vel iudicibus placere sudent. m Ninium politis n Expendit, ut sint invicem parifa, & isocola. o Alii legunt doctus, ut sit, quis sit posuisse figuras. Hellenismus. p hoc, inquit Auditor, pulchre, & belle dictum est. q Hoccine bellum? repetit cum indignatione poeta. Heu quantum degenerastis à mascula, & Romana virtute, qui verboso, & quasi canum more claudes agitanter? r Ego certe non magis moveor hujusmodi oratione præpostera, quæ, causa deferta, lenocinii artis se venditat: quam si quis tabulam naufragii sui (pro more naufragorum) pictam ex humero portans cantaret, cum fletu eum, & voce lamentabili me ad misericordiam movisse oportuisset, quo illi assem darem.

a Non meditata, & effictum. b Flectere, & movere ad misericordiam. c Redit poeta ad sui temporis poetastros, & ut ita dicam, carminificis, qui omnem carminis laudem in concinnâ versus structura, & rhythmo positam credebant ——— d ——— Versibus ipsis, utcumque serum pondere, & soliditate desitatis, nec ad iudicii solem excelsit, figuratis nimium, & audacibus, atque compositione reserulata scrupulosis. e Videntur ista citari ex Attine Neronis, de quo Dio: in his autem poeta rhythmum imbrabat.

Protulerim? cantas, cum fracta te in trabe pictum  
 Ex humero portes? verum a nec nocte paratum 90  
 Florabit, qui me volent b incurvasse querela.  
 c Sed d numeris decor est, & junctura addita  
 d crudis:  
 Claudere sic versis didicit, e Berecynthius Attin,  
 Et, qui cœruleum dirimebat g Nerea h delphin,  
 i Sic costam longo subduximus Apennino. 95  
 k Arma virum, nonne hoc l spumofum, & sortice pinguis?  
 m Ut ramale verus prægrandi subere costum?  
 n Quisnam igitur tenerum, & laxa cervicis legendum?  
 o Torva p Mimalloneis implerunt cornua  
 q bombis, 99